Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto

Federal Catarinense – Campus Blumenau

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO APÓS PERÍODO DE RECURSO

A Comissão Avaliadora instituída por meio da portaria n° 114/2023-GAB/BLU/2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado –
EDITAL N° 040/CAMSDP/IFC/2023, de vinte e cinco de abril de 2023, para contratação de professor substituto/temporário, 40 horas, do Campus
Blumenau, torna público o resultado final do Processo 23473.000964/2023-91 para a Área de Conhecimento de GEOGRAFIA.

Candidato Nota Final Classificação

Elissandro Voigt Beier 83,62 2º

Pedro Henrique da Silva Melgaço Ramos 99,53 1º

Blumenau, 29 de maio de 2023.

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº.144/2023

		2023-05-28T22:41:26-0300